お客様各位 2026/1/1

2026 1 月小杉スケート辰巳店営業時間のお知らせ

日 月 火 水 木 金 土

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

野田 鷹取吾一 鷹取吾一 鷹取吾一

10時-19時 10時-19時 10時-19時 10時-19時
11 12 13 14 15 16 17

鷹取吾一 山下 鷹取吾一

10時-19時 10時-19時 10時-19時
18 19 20 21 22 23 24

山下 野田

10時-19時 10時-19時
25 26 27 28 29 30 31

山下 野田

10時-19時 10時-19時

※営業時間は変更する場合がございます。ご注意下さいませ※

株式会社小杉スケート辰巳店    TEL:03-3522-3873

2025/12/31

お困りの事がございましたら、お気軽に小杉スケートスタッフにお申しつけください。何卒宜しくお願い申し上げます。